様式：一時利用

申請日　　20 年 月 日

和歌山大学学術情報センター長　殿

学術情報センター諸規程、和歌山大学情報セキュリティポリシーを守り下記のとおり申請します。

※ ユーザ名は３～８文字以内の英小文字・数字です。
希望ユーザ名がある場合は、英文字+数字の組み合わせで申請してください。

※ 希望パスワードは、ユーザ名と同一が認められませんので規則性を記入して下さい。

＜センター記入欄＞

氏名：

ユーザ名：

パスワード：

種 別　：　学　外　そ　研　他

部 局　：　L　E　S　T　小　中　特　事　（　 　）

区 分　：　他

受付 承認 登録 確認 発行

E-mail

申
請
者

職　名
□ 大学教員 □ 大学職員

□ 附属教員

≪その他，関係資料を添付して下さい。≫

氏　名 印

□無 □有（ ）

申請理由

利用期間 　２０　　　　年　　　　月　　　　日　～　２０　　　　年　　　　月　　　　日まで
・年度末を越えての利用はできません。

@　 　.wakayama-u.ac.jp

ユーザアカウント利用申請書（一時利用）

所　属
連絡先

学部・部局・係名等

　　内線（　 ）

無線LAN
利　　用
サービス

必　　要
ユーザ数

名分
希望パスワード

□ あり
□ なし

希望ユーザ名 □無 □有（ ）

演習室PC メール
□ あり
□ なし

□ あり
□ なし

その他

	Text3:
	Text2:
	Text5:
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Text1:
	Text6:
	Text31:
	Text29:
	Text30:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Check Box1: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Text4:
	Text14:
	Text15:
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Text16: